Confirmatio sacramenti et forma quomodo instituitur lib. ij. dist. vij. 7. 8.  
 Confirmationis forma que dupliciter actu complectitur lib. ij. dist. vij. 9.  
 Confirmationis in sacramento que sit merito de cruce lib. ij. dist. vij. 10.  
 Confirmationis in sacramento an sit materia necessaria lib. ij. dist. vij. q. ij. b. rñ. 11.  
 Confirmationis materia quare debet esse consecrata lib. ij. dist. vij. 12. Hic ponitur institutum est ergo hoc elementum ponatur hoc sacramentum.  
 Confirmationis materia quare sunt elementa mixta lib. ij. dist. vij. 13.  
 Confirmationis materia quare est balsamus et non aqua vel vinum lib. ij. dist. vij. 14.  
 Confirmationis sacramentum quomodo possit dispensare lib. ij. dist. vij. q. ij. c. rñ. 15.  
 Confirmationis et ordinis sacramenta quare a solis episcopis traduntur lib. ij. dist. vij. 16.  
 Confirmare quare non est omnibus concessum sicut baptizare lib. ij. dist. vij. 17.  
 Confirmare quomodo est ungeri in fronte non potest sacerdos quomodo ungetur in vertice lib. ij. dist. vij. 19.  
 Confirmationis officium et auctoritatem unde habet episcopus lib. ij. dist. vij. 20.  
 Confirmationis sacramentum an conferat gratiam gratum facientem lib. ij. dist. vij. q. j. d. rñ. 22. Hic in primo argumento in contrarium ponitur gratum faciens accedens ponatur gratum facientem accedens.  
 Confirmationis et baptismi sacramentum differenter conferunt gratiam gratum facientem lib. ij. dist. vij. 22.  
 Confirmationis sine gratia quomodo potest christus consistere lib. ij. dist. vij. 25.  
 Confirmatio et baptismus an conferant eandem gratiam lib. ij. dist. vij. q. ij. e. rñ. 26.  
 Confirmatio an conferat copiosius munus gratie quam baptisimus lib. ij. dist. vij. q. ij. f. rñ. 30.  
 Confirmationis usus an debeat esse generalis lib. ij. dist. vij. q. j. g. rñ. 31.  
 Confirmari quare debent mulieres lib. ij. dist. vij. 32.  
 Confirmari quare debent parvuli lib. ij. dist. vij. 33.  
 Confirmari debent et quare qui sunt in periculo mortis lib. ij. dist. vij. 34.  
 Confirmari debent mutuo et quare lib. ij. dist. vij. 35.  
 Confirmationis character et baptismi an sint unus et idem libro ij. dist. vij. 36.  
 Confirmationis gratia an sit de necessitate salutis lib. ij. dist. vij. q. ij. b. rñ. 37.  
 Confirmationis gratiam esse de necessitate salutis si que rationes et auctoritates sonant quomodo sunt intelligende lib. ij. dist. vij. 38. et per totum.  
 Confirmatio ad quod est necessaria lib. ij. dist. vij. 42. Ad idem 45.  
 Confirmationis sacramentum quo modo et ordine est sumendum lib. ij. dist. vij. q. ij. j. rñ. 44.  
 Confirmationis sacramenti an possit dari ante baptismum. Ibidem.  
 Confirmari posse non baptizatum si que rationes sonare videntur quomodo sunt intelligende lib. ij. dist. vij. 45. et per totum.  
 Confirmationis sacramenti a quo est conferendum lib. ij. dist. vij. 2.  
 Confirmationis efficacia que sit lib. ij. dist. vij. b. Hec rubrica prescribitur particule in textu que incipit virtus autem huius sacramenti.  
 Confirmationis sacramenti quomodo est sumendum lib. ij. dist. vij. c.  
**¶ Confessio:**  
 Confessio quomodo dicitur expellere fictiones quam baptismus non potest expellere lib. ij. dist. vij. 3.  
 Confiteri quomodo potest christus sine confirmationis gratia lib. ij. dist. vij. 25.  
 Confessio habet et relaxantem misericordiam in contritione et cooperantem iusticiam in satisfactione lib. ij. dist. xv. 49.  
 Confessio fit non solum propter reconciliationem sed etiam ad arbitrandum penam inter deum et hominem lib. ij. dist. xv. 51.  
 Confessio quare fit sacerdoti lib. ij. dist. xv. 72.  
 Confessio est duplex et quomodo fit a peccatore et quomodo a iusto lib. ij. dist. xv. 2.  
 Confessio penitentia baptismus qualiter differunt libro ij. dist. xv. 5.